Fiat pro visitantibus in festis predictis, vt petitur, et pro porrigentibus, vsque ad / decem annos, G.

[Et quod transeat sine alia lectione. Fiat, G.]

[Datum Auinione, nonis aprilis, anno secundo].

4

El abandono de los hábitos:

Santísimo¹⁷ Padre Inocencio VI.

Yo, vuestro devoto servidor fray Gerard de Pineda, de la Orden de Predicadores, informo a Vuestra Santidad que yo, tiempo atrás, abandoné tal Orden Mendicante, en la que había profesado con 13 años de edad, y en la que había portado el hábito dominico apenas durante un año y medio. Vuelto al mundo carnal, permanecí vagando en él durante tres años. Ahora, sintiéndome sin fuerzas para regresar a la Orden de Santo Domingo, pero queriendo servir a Dios con hábito religioso, suplico a Vuestra Santidad ser absuelto de mi sentencia de excomunión por haber dejado irregularmente los hábitos, si en ella incurrí, y poder ingresar en el monasterio de Ripoll, en este caso de la Orden de San Benito, sito en la diócesis de Vic. Para ello, solicito que se nombren jueces ejecutores al efecto, que ordenen al abad y al monasterio de Ripoll admitirme, y que en el diploma definitivo que resulte de esta súplica se adjunten las cláusulas oportunas para cumplimiento de los hechos.

Yo, Inocencio VI, dispongo que el peticionario vuelva a su Orden (de Santo Domingo). Y que se cumpla sin más trámites.

Dada en Villeneuve les Avignon, el 20 de septiembre 1354.

¹⁷ El texto latino (tomado del AAV, *Reg. Suppl.* 27, f. 225v) dice así: Significat Sanctitati Vestre devotus vester frater Geraldus de Pineda, Ordinis Predicatorum, quod ipse olim, Ordinem supradictam, in quo tercio / decimo anno sue etatis se uinculo professionis astrinxerat, et in eo post professionem huiusmodi per annum cum / dimidio habitum professorum portauerat illicentatus animi leuiter habitu derelicto, exiuit, et ad seculum / est reuersus, ac in eo sint per triennium euagatus; verum, cum ad presens Ordinis reditum animum suum non valeat in / clinare, cupiens sub regulari habitu Domino famulari, supplicat eidem Sanctitati quatinus, eo primitus absoluto / a generali excommunicationis sententia, si quam propter hoc incurrit, quod ad monasterium Riuipulli, Ordinis Sancti Benedicti, Vicensis diocesis, / valeat se transferre, et in eodem Domino famulari, eidem concedere dignemini facultatem; datis sibi executoribus ad / compellendum abbatem et conuentum ad recepcionem eiusdem; cum aliis clausulis oportunis, ut in forma.

Reuertatur / ad Ordinem, G.

[Et quod transeat] sine alia lectione. Fiat, G.